

# **KIPECH ApS**

Lupinvej 67  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

---

**Per Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KIPECH ApS

Lupinvej 67

5210 Odense NV

Telefonnummer: 66165591

CVR-nr: 26860326

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 46 t kr.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital forventes reetableret gennem fremtidig positiv indtjening, ligesom der forventes at være likviditet til det kommende års drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>163.296</b>	<b>220.193</b>
Personaleomkostninger .....		-101.698	-86.228
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>61.598</b>	<b>133.965</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-455	-2.251
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>61.143</b>	<b>131.714</b>
Skat af årets resultat .....	1	-14.944	-31.682
<b>Årets resultat</b> .....		<b>46.199</b>	<b>100.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		49.199	100.032
<b>I alt</b> .....		<b>46.199</b>	<b>100.032</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		24.971	24.971
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.971</b>	<b>24.971</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.971</b>	<b>24.971</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		34.089	21.236
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		17.460	35.004
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>51.549</b>	<b>57.485</b>
Likvide beholdninger .....		108.510	55.497
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>160.059</b>	<b>112.982</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>185.030</b>	<b>137.953</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		33.106	-13.093
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>158.106</b>	<b>111.907</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.679	6.878
Skyldig selskabsskat .....		6.960	1.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.285	17.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.924</b>	<b>26.046</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.924</b>	<b>26.046</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>185.030</b>	<b>137.953</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	14960	31.682
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-16	0
	<u>14.944</u>	<u>31.682</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1